
Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

47 1047149 30-mars DAMAZAN X

47 1047157 31-mars SAINTE BAZEILLE X

64 1064163 31-mars BIARRITZ X

79 1079182 31-mars ARDIN X

33 1033108 31-mars ARCACHON X CD

33 1033113 30-31-mars SAINT MEDARD EN JALLES X

17 1017029 31 mars - 01 avril SURGERES X

47 1047151 1-avr. AGNAC X CD

17 1017026 6-avr. ROCHEFORT X CD

47 1047147 6-7-avril MARMANDE X

33 1033081 6-7-avril CADILLAC X

17 1017034 7-avr. VIRSON X

33 1033098 7-avr. LIBOURNE X

40 1040124 7-avr. DAX X

79 1079186 7-avr. THOUARS X CD

86 1086188 13-avr. CHAUVIGNY X CD

86 1086188 14-avr. CHAUVIGNY X CD

33 1033091 13-14-avr CESTAS X

33 1033077 13-14-avr LA LANDE DE FRONSAC X CD

33 1033110 13-14-avr AUROS X FR

33 1033108 14-avr. ARCACHON X

17 1017028 14-avr. AULNAY DE SAINTONGE X

24 1024061 14-avr. RIBERAC X

33 1033108 15-avr. ARCACHON X Spécial Jeunes

47 1047144 18-avr. BOE X

86 1086195 20-avr. SAINT BENOIT X

33 1033111 20-21-avr MERIGNAC X

86 1086195 20-21-avr SAINT BENOIT X CD 50m

47 1047144 20-avr. BOE X

33 1033109 20-avr. ARSAC X

33 1033116 20-avr. BLANQUEFORT X

40 1040118 21-avr. PONTENX X

33 1033071 21-avr. SAINT LAURENT MEDOC X

79 1079182 19-21-avr ARDIN X CD

17 1017032 21-avr. SAINT MARTIN DE RE X CD

40 1040133 24-avr. SAINT PIERRE DU MONT X

24 1024058 27-avr. LA ROCHE CHALAIS X DRJ-DR

24 1024058 28-avr. LA ROCHE CHALAIS X DRE

17 1017018 28-avr. SAINT GEORGES D'OLERON X

Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

D2-manche 1

réservé Handi

secteur AA - Manche 1

secteur AA - Manche 1

CALENDRIER  ''NOUVELLE AQUITAINE »

Saison été du 01/04/2024 au 30/09/2024

Observations

Observations

Tournoi Gascon

Tournoi Gascon

Trophée des Mixtes

3 départs

Tournoi Gascon

RUN ARCHERY

début saison estival 2023 - AVRIL

Rencontres Jeunes

+ Para

Tournoi Médocain (matin)

Tournoi Médocain (après-midi)

Tournoi Médocain



Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

16 1016003 27-avr. RUELLE X DRJ-DR

16 1016003 28-avr. RUELLE X DRE

64 1064182 28-avr. ORTHEZ X CD

33 1033070 28-avr. CASTELNAU DE MEDOC X CR

33 1033116 1-mai BLANQUEFORT X

33 1033108 1-mai ARCACHON X

86 1086189 3-5/05-mai SMARVES X FR

16 1016010 4-mai BARBEZIEUX X CD

47 1047154 4-mai VILLENEUVE SUR LOT X

17 1017208 4-mai COUX X

33 1033100 4-mai AMBARES X

19 1019047 4-mai BRIVE X

64 1064170 4-5-MAI LESCAR X

19 1019047 4-5-MAI BRIVE X FR

47 1047147 5-mai MARMANDE X

47 1047147 5-mai MARMANDE X

17 1017018 5-mai SAINT GEORGES D'OLERON X

24 1024058 5-mai LA ROCHE CHALAIS X

33 1033100 5-mai AMBARES X

17 1017022 8-mai SAINT SAUVANT X CD

19 1019023 8-mai MALEMORT X CD

33 1033113 9-mai SAINT MEDARD EN JALLES X

33 1033081 11-mai CADILLAC X DD

33 1033110 11-mai AUROS X

33 1033110 12-mai AUROS X

16 1016004 12-mai MANLE X CD

64 1064163 12-mai BIARRITZ X

17 1017031 12-mai NIEUL X

40 1040133 15-mai SAINT PIERRE DU MONT X

79 1079182 15-mai ARDIN X

31 1131090 17-mai DONNEVILLE-MONTGISCARD X FR

31 1131090 18-19-mai DONNEVILLE-MONTGISCARD X FR

47 1047144 18-mai BOE X

33 1033093 18-19-mai BORDEAUX GUYENNE X

79 1079178 18-19-mai MAZIERES EN GATINE X CD

40 1040125 19-mai AZUR X

17 1017039 19-mai LA ROCHELLE X

64 1064170 22-mai LESCAR X

47 1047140 25-mai AIGUILLON X

23 1023050 25-mai GUERET X CD

23 1023050 26-mai GUERET X CD

33 1033108 25-mai ARCACHON X DRJ-DR

33 1033108 26-mai ARCACHON X DRE secteur AA - Manche 2

Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

Observations

Challenge Espoirs

secteur AA -  Manche 2

MAI

PF

secteur LPC - Manche 1

secteur LPC - Manche 1

réservé Jeunes

CDF par équipe

CDF individuel

Observations

Challenge

réservé Handi

Challenge 33

D1- manche 2

Challenge Espoirs

Nature le matin

3D l'après-midi

Challenge 33

D2- Manche 2

Rencontre Jeunes



Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

86 1086189 25-mai SMARVES X DRJ-DR

86 1086189 26-mai SMARVES X DRE

33 1033097 25-26-mai CAMBLANES X

47 1047141 26-mai NERAC X CD

64 1064167 26-mai BOUCAU-TARNOS X

16 1016012 26-mai ANGOULEME X

33 1033108 29-mai ARCACHON X

79 1079186 29-mai THOUARS X

40 1040124 1-juin DAX X

17 1017029 1-juin SURGERES X

33 103078 1-juin LE BOUSCAT X

86 1086188 01-02-juin CHAUVIGNY X

17 1017020 01-02-juin PERIGNY X CD

64 1064168 01-02-juin OLORON X CD

33 1033078 2-juin LE BOUSCAT X

87 1087203 2-juin LIMOGES X CR

40 1040124 2-juin DAX X

17 1017028 2-juin AULNAY DE SAINTONGE X CD

33 1033109 2-juin ARSAC X

47 1047142 2-juin PENNE ST SYLVESTRE X

16 1016003 5-juin RUELLE X

79 1079182 05-06-juin ARDIN X

47 1047144 07-09-juin BOE X FR

86 1086189 08-09-juin SMARVES X FR

86 1086190 8-juin POITIERS X CR

86 1086190 9-juin POITIERS X CR

33 1033094 08-09-juin ST SULPICE ET CAMEYRAC X

40 1040135 08-09-juin HAGETMAU X CD

17 1017036 9-juin AYTRE X

33 1033098 9-juin LIBOURNE X

24 1024061 9-juin RIBERAC X

17 1017026 14-16-juin ROCHEFORT X FR

86 1086197 15-16-juin LOUDUN X CD

64 1064166 15-16-juin PAU X

33 1033102 15-16-juin ANDERNOS X CD

47 1047151 16-juin AGNAC X CD

19 1019043 16-juin MALEMORT X CD

86 1086194 21-22-juin CHATELLERAULT X FR

33 1033111 22-juin MERIGNAC X CR CR  TAE Jeunes

33 1033111 23-juin MERIGNAC X CR

33 1033077 23-juin LA LANDE DE FRONSAC X CD

86 1086193 22-23-juin LENCLOITRE X CD

17 1017037 23-juin PONS X

Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

JUIN

secteur LPC - Manche 2

secteur LPC - Manche 2

Observations

Challenge

Rencontre Jeunes

Challenge 33

TNJ 3

D1- Manche 3

D2- Manche 3

CR TAE Scratch  CL-CO

Finale des DRE CL-CO

réservé Jeunes

CDF  FCD

Finale des DRJ

CD le dimanche

Observations



Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

47 1047144 27-juin BOE X

16 1016003 29-juin RUELLE X

19 1019041 29-juin TULLE X CR

19 1019041 30-juin TULLE X CR

33 1033081 29-30-juin CADILLAC X

89 27-30 juin BRIENON X FR

47 1047146 6-juil. STE MAURE DE PEYRIAC X

47 1047146 7-juil. STE MAURE DE PEYRIAC X

86 CREPS 06-07-juillet CREPS de POITIERS X CR

38 06-07-juillet X FR

38 08-11-juillet X FR

87 1087205 06-07-juillet SAINT JUNIEN X

33 1033071 7-juil. SR LAURENT MEDOC X

47 1047149 7-juil. DAMAZAN X

16 1016007 7-juil. COGNAC X CD

17 1017020 14-juil. LA TREMBLADE X

37 12-14 juil St AVERTIN X FR

37 15-17 juil St AVERTIN X FR

17 1017034 20-juil. VIRSON X

17 1017034 21-juil. VIRSON X CR

25/07-04/08 PARIS JO

17 1017022 03-04-août SAINT SAUVANT X

25 15-16 août MARCHAUX-CHAUDEFONTAINE X FR

25 17-18 août MARCHAUX-CHAUDEFONTAINE X FR

28/08-05/09 PARIS JO

79 1079182 31-août ARDIN X

79 1079182 1-sept. ARDIN X

16 1016010 7-sept. BARBEZIEUX X

16 1016010 8-sept. BARBEZIEUX X CD

17 1017028 8-sept. AULNAY DE SAINTONGE X

17 1017026 14-15-sept ROCHEFORT X CR

87 1087205 14-15-sept SAINT JUNIEN X

63 14-15 sept RIOM X FR

33 1033071 22-sept. SAINT LAURENT MEDOC X

17 1017022 22-sept. SAINT SAUVANT X

21-22 sept X FR Par équipe de clubs

33 1033070 28-sept. CASTELNAU DE MEDOC X

33 1033070 29-sept. CASTELNAU DE MEDOC X

79 1079182 28-29-sept ARDIN X FR

Dép Agrément DATE CLUBS TAE Nature Campagne 3D BeursaultLoisirs CD/CR/CDF

Mise à jour le 02/01/2024

Par catégorie

Jeunes

Elite

Par catégorie

Finale DR et D2

Elite et double mixte

AOUT

SEPTEMBRE

JUILLET

TAE 50m

TAE 70m

Coupe Régionale 70 m

Tournoi Poussins

Trophée des Ecoliers

Coupe Régionale 50 m

Observations

84 Médocain

CDF par équipe de clubs

84 Médocain

Observations

PARALYMPIQUE

Tournoi Département Jeunes


